

## **KULCS-SOFT SZÁMÍTÁSTECHNIKA NYRT.**

### **2019. FÉLÉVES JELENTÉS**

Jóváhagyta a Kulcs-Soft Számítástechnika Nyrt. Igazgatósága  
2019. augusztus 26-án

## Vezetőségi jelentés

A Kulcs-Soft Számítástechnika Nyrt. 2019. I. féléves működésének főbb mérföldkövei:

- 2018-as évben tapasztalt, eseteként többszörös terhelést okozó projektek (számlázó szoftverek NAV bekötése, BizXpert termék piaci bevezetése, GDPR megfelelés, IFRS átállás feladatai, új irodaházba való átköltözés) lezárását követően egy normál működési rendbe állt vissza cégünk. Az idei évben optimalizált létszámmal és költségszinttel látjuk el tevékenységünket.
- A Kulcs-Soft 2019-ben ünnepli 30 éves évfordulóját. A Társaság a hazai kisvállalkozások és oktatási intézmények támogatását tűzte ki célul 30 éves jubileumi kampánytevékenysége során.
  - Képző intézmények számára kívánunk ügyviteli, bérszámfejtési és könyvelési oktatási programokat biztosítani, elősegítve a korszerű szoftverek használatát a hazai képzési rendszerben.
  - Felgyorsítandó a kisvállalkozások digitális transzformációját a magyar kisvállalkozás számára díjmentesen biztosítjuk a BizXpert online számlázó applikációt. Így megteremtve annak lehetőségét, hogy a cégek helyhez kötöttség nélkül azonnal ki tudják állítani számláikat az elvégzett szolgáltatásról, akár egy mobiltelefon segítségével.
- A második félévben új könyvelőcsomaggal jelenünk meg a piacon, mely funkcionalitásában és programkínálatban tágabb lehetőségeket biztosít a könyvelők számára.

A Kulcs-Soft Számítástechnika Nyrt. 2019. I. féléves főbb gazdasági adatai:

| Megnevezés                                | konszolidált<br>eredmény<br>(eFt) | egyedi<br>eredmény<br>(eFt) |
|-------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|
| Összes működési bevétel                   | 850 210                           | 840 912                     |
| Összes működési ráfordítás                | 659 671                           | 656 817                     |
| <b>Üzleti tevékenység nyeresége</b>       | <b>239 781</b>                    | <b>233 337</b>              |
| Pénzügyi műveletek nyeresége / vesztesége | -2 318                            | -2 318                      |
| Adózás előtti nyereség                    | 237 463                           | 231 019                     |
| <b>IDŐSZAK NYERESÉGE</b>                  | <b>216 668</b>                    | <b>210 224</b>              |

A jelentés összehasonlíthatósága érdekében mind a beszámolási időszak, mind pedig az előző időszak adatai megfelelnek a vonatkozó IFRS szabályoknak.

## Egyedi teljes átfogó eredmény kimutatása

| Egyedi teljes átfogó eredmény kimutatása IFRS szerint | Jegyzet | 2019.01.01-<br>2019.06.30<br>ezer forint | 2018.01.01-<br>2018.06.30<br>ezer forint | 2019/2018<br>index |
|-------------------------------------------------------|---------|------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------|
| Árbevétel                                             | 3       | 826 174                                  | 827 308                                  | 100%               |
| Egyéb működési bevétel                                | 4       | 14 738                                   | 914                                      |                    |
| <b>Összes működési bevétel</b>                        |         | <b>840 912</b>                           | <b>828 222</b>                           | <b>102%</b>        |
| Saját előállítású eszközök aktivált értéke            | 5       | 49 242                                   | 41 435                                   | 119%               |
| Anyagjellegű ráfordítások                             | 6       | 11 013                                   | 10 382                                   | 106%               |
| Személyi jellegű ráfordítások                         | 6       | 353 814                                  | 389 160                                  | 91%                |
| Értékcsökkenés és értékvesztés                        | 6       | 103 669                                  | 42 758                                   | 242%               |
| Egyéb működési költségek és ráfordítások              | 6       | 188 321                                  | 231 856                                  | 80%                |
| <b>Összes működési ráfordítás</b>                     |         | <b>656 817</b>                           | <b>674 156</b>                           | <b>97%</b>         |
| <b>Üzleti tevékenység nyeresége / vesztesége (-)</b>  |         | <b>233 337</b>                           | <b>195 501</b>                           | <b>119%</b>        |
| Pénzügyi bevételek                                    | 7       | 1 208                                    | 16 382                                   |                    |
| Pénzügyi ráfordítások                                 | 7       | 3 526                                    | 642                                      |                    |
| <b>Pénzügyi műveletek nyeresége / vesztesége</b>      |         | <b>-2 318</b>                            | <b>15 740</b>                            |                    |
| <b>Adózás előtti nyereség / veszteség (-)</b>         |         | <b>231 019</b>                           | <b>211 241</b>                           | <b>109%</b>        |
| Nyeréségadó                                           | 8       | 19 352                                   | 18 046                                   |                    |
| Halasztott adó                                        | 8       | 1 443                                    | -1 662                                   |                    |
| <b>IDŐSZAK NYERESÉGE / VESZTESÉGE (-)</b>             |         | <b>210 224</b>                           | <b>194 857</b>                           | <b>108%</b>        |
| Egyéb átfogó jövedelem                                | 9       | 0                                        | -12 395                                  |                    |
| <b>IDŐSZAKI ÖSSZES ÁTFOGÓ JÖVEDELEM</b>               |         | <b>210 224</b>                           | <b>182 462</b>                           |                    |

- Az árbevétel **826 mFt**, mely szinte azonos az előző évvel, mindössze 0,1 %-kal alacsonyabb.
- Személyi jellegű ráfordítások **9 %-kal, 35 mFt-tal csökkentek**. 2018-ban több, jelentős erőforrást igénylő feladat (GDPR megfeleltetés, KOBAC – online számlabekötés) elvégzéséhez bővített létszámot 2019-ben optimalizáltuk, a várható normál üzletmenethez igazítva azt.
- Az értékcsökkenés **61 mFt-os, 142 %-os emelkedését** egyrészt a saját szellemi termékek állománynövekedése, másrészt az operatív lízing 2019. január 1-től megváltozott elszámolása indokolja (IFRS 16 standard). Befektetett eszközök között került aktiválásra a bérelt iroda, valamint a bérelt gépkocsik futamidő végéig esedékes díja (bruttó érték 493 millió Ft). A lízingelt eszközökre tárgydíjakban elszámolt értékcsökkenés 57 millió Ft.
- Az egyéb működési költségek és ráfordítások **19 %-kal, 44 mFt-tal alacsonyabbak** a 2018.év hasonló időszakának értékénél. Ennek fő oka az előző bekezdésben említett operatív lízing elszámolásának változása, valamint az igénybe vett szolgáltatások értékének növekedése.
- Egyéb működési bevétel **14 mFt-tal**, a Saját előállítású eszközök aktivált értéke **8 mFt-tal több**, a Pénzügyi műveletek eredménye **18 mFt-tal kevesebb** a bázis év összegénél.
- Fentiek eredményeként az időszak adózás utáni egyedi nyeresége **210 224 eFt**, amely **8 %-kal, 15 mFt-tal magasabb**, mint az előző év azonos időszakának nyeresége.

## Konszolidált teljes átfogó eredmény kimutatása

| Konszolidált teljes átfogó eredmény kimutatása IFRS szerint | Jegyzet | 2019.01.01-<br>2019.06.30<br>ezer forint | 2018.01.01-<br>2018.06.30<br>ezer forint | 2019/2018<br>index |
|-------------------------------------------------------------|---------|------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------|
| Árbevétel                                                   | 3       | 835 472                                  | 832 408                                  | 100%               |
| Egyéb működési bevétel                                      | 4       | 14 738                                   | 914                                      |                    |
| <b>Összes működési bevétel</b>                              |         | <b>850 210</b>                           | <b>833 322</b>                           | <b>102%</b>        |
| Saját előállítású eszközök aktivált értéke                  | 5       | 49 242                                   | 41 435                                   | 119%               |
| Anyagjellegű ráfordítások                                   | 6       | 11 013                                   | 10 382                                   | 106%               |
| Személyi jellegű ráfordítások                               | 6       | 353 814                                  | 389 160                                  | 91%                |
| Értécsökkenés és értékvesztés                               | 6       | 103 669                                  | 42 758                                   | 242%               |
| Egyéb működési költségek és ráfordítások                    | 6       | 191 175                                  | 238 984                                  | 80%                |
| <b>Összes működési ráfordítás</b>                           |         | <b>659 671</b>                           | <b>681 284</b>                           | <b>97%</b>         |
| <b>Üzleti tevékenység nyeresége / vesztesége (-)</b>        |         | <b>239 781</b>                           | <b>193 473</b>                           | <b>124%</b>        |
| Pénzügyi bevételek                                          | 7       | 1 208                                    | 16 345                                   |                    |
| Pénzügyi ráfordítások                                       | 7       | 3 526                                    | 642                                      |                    |
| <b>Pénzügyi műveletek nyeresége / vesztesége</b>            |         | <b>-2 318</b>                            | <b>15 703</b>                            |                    |
| <b>Adózás előtti nyereség / veszteség (-)</b>               |         | <b>237 463</b>                           | <b>209 176</b>                           | <b>114%</b>        |
| Nyeréségadó                                                 | 8       | 19 352                                   | 18 046                                   |                    |
| Halasztott adó                                              | 8       | 1 443                                    | -1 662                                   |                    |
| <b>IDŐSZAK NYERESÉGE / VESZTESÉGE (-)</b>                   |         | <b>216 668</b>                           | <b>192 792</b>                           | <b>112%</b>        |
| <i>anyavállalat tulajdonosaira jutó</i>                     |         | <i>216 668</i>                           | <i>192 792</i>                           |                    |
| <i>nem kontrolláló érdekeltségre jutó</i>                   |         | <i>0</i>                                 | <i>0</i>                                 |                    |
| <b>Egyéb átfogó jövedelem</b>                               | 9       | <b>9</b>                                 | <b>-12 639</b>                           |                    |
| <b>IDŐSZAKI ÖSSZES ÁTFOGÓ JÖVEDELEM</b>                     |         | <b>216 677</b>                           | <b>180 153</b>                           |                    |

- A konszolidált árbevétel **835 mFt**, mely 0,4%-kal haladja meg az előző évet.
- Személyi jellegű ráfordítások **9 %-kal, 35 mFt-tal csökkentek**. 2018-ban több, jelentős erőforrást igénylő feladat (GDPR megfeleltetés, KOBAK – online számlabekötés) elvégzéséhez bővített létszámot 2019-ben optimalizáltuk, a várható normál üzletmenethez igazítva azt.
- Az értécsökkenés **61 mFt-os, 142 %-os emelkedését** egyrészt a saját szellemi termékek állománynövekedése, másrészt az operatív lízing 2019. január 1-től megváltozott elszámolása indokolja (IFRS 16 standard). Befektetett eszközök között került aktiválásra a bérelt iroda, valamint a bérelt gépkocsik futamidő végéig esedékes díja (bruttó érték 493 millió Ft). A lízingelt eszközökre tárgydíszakban elszámolt értécsökkenés 57 millió Ft.
- A konszolidált egyéb működési költségek és ráfordítások **20 %-kal, 48 mFt-tal alacsonyabbak** a 2018.év hasonló időszakának értékénél. Ennek fő oka az előző bekezdésben említett operatív lízing elszámolásának változása, valamint az igénybe vett szolgáltatások értékének növekedése és a leányvállalati költségek optimalizálása.
- Egyéb működési bevétel **14 mFt-tal**, a Saját előállítású eszközök aktivált értéke **8 mFt-tal** több, a Pénzügyi műveletek eredménye **18 mFt-tal** kevesebb a bázis év összegénél.
- Fentiek eredményeként az időszak adózás utáni konszolidált nyeresége **216 668 eFt**, amely **12 %-kal, 24 mFt-tal magasabb**, mint az előző év azonos időszakának nyeresége.

## Konszolidált pénzügyi helyzet kimutatása

| Konszolidált pénzügyi helyzet kimutatása (mérleg) IFRS szerint       | Jegyzet  | 2019.06.30       | 2018.12.31       |
|----------------------------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| <u>ESZKÖZÖK</u>                                                      |          | ezer forint      | ezer forint      |
| <u>Befektetett eszközök</u>                                          |          |                  |                  |
| Immateriális javak                                                   | 10       | 527 885          | 515 739          |
| Tárgyi eszközök                                                      | 11       | 101 360          | 109 961          |
| Használati jog eszközök                                              |          | 435 986          | 0                |
| Befektetések leányvállalatban                                        |          | 0                | 0                |
| Halasztott adókövetelések                                            | 8        | 0                | 218              |
| Befektetési célú ingatlanok                                          | 12       | 0                | 0                |
| Értékesíthető pénzügyi eszközök (AFS)                                | 17       | 0                | 0                |
| <b>Összes befektetett eszköz</b>                                     |          | <b>1 065 231</b> | <b>625 918</b>   |
| <u>Forgóeszközök</u>                                                 |          |                  |                  |
| Készletek                                                            | 13       | 661              | 1 918            |
| Követelések                                                          | 15,17    | 122 176          | 102 183          |
| Követelések kapcsolt felekkel szemben                                | 15,17,22 | 0                | 88 523           |
| Eredménnyel szemben valós értéken értékelt pénzügyi eszközök (FVTPL) | 15       | 0                | 0                |
| Nyereségadó követelések                                              | 8        | 15 520           | 18 294           |
| Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek                            | 15,18    | 429 597          | 731 253          |
| <b>Összes forgóeszköz</b>                                            |          | <b>567 954</b>   | <b>942 171</b>   |
| <b>ÖSSZES ESZKÖZ</b>                                                 |          | <b>1 633 185</b> | <b>1 568 089</b> |
| <u>SAJÁT TŐKE ÉS KÖTELEZETTSÉGEK</u>                                 |          |                  |                  |
| <u>Saját tőke</u>                                                    |          |                  |                  |
| Jegyzett tőke                                                        | 20       | 60 000           | 60 000           |
| Eredménytartalék                                                     |          | 217 958          | 409 289          |
| Átértékelési tartalék (OCI)                                          |          | -340             | -349             |
| Egyéb tartalék                                                       |          | 0                | 0                |
| <b>Anyavállalat tulajdonosaira jutó saját tőke</b>                   |          | <b>277 618</b>   | <b>468 940</b>   |
| Nem kontrolláló érdekeltségre jutó saját tőke                        |          | 0                | 0                |
| <b>Összes saját tőke</b>                                             |          | <b>277 618</b>   | <b>468 940</b>   |
| <u>Hosszú lejáratú kötelezettségek</u>                               |          |                  |                  |
| Céltartalékok                                                        | 14       | 782              | 4 014            |
| Halasztott adó kötelezettségek                                       | 8        | 1 225            | 0                |
| Éven túl esedékes lízing kötelezettségek                             |          | 329 403          | 0                |
| <b>Összes hosszú lejáratú kötelezettség</b>                          |          | <b>331 410</b>   | <b>4 014</b>     |
| <u>Rövid lejáratú kötelezettségek</u>                                |          |                  |                  |
| Szállítók és egyéb kötelezettségek                                   | 15,21    | 905 291          | 1 093 230        |
| Szállítók és egyéb kötelezettségek kapcsolat felekkel szemben        | 15,21,22 | 0                | 1905             |
| Éven belül esedékes lízing kötelezettségek                           |          | 118 866          |                  |
| <b>Összes rövid lejáratú kötelezettség</b>                           |          | <b>1 024 157</b> | <b>1 095 135</b> |
| <b>ÖSSZES SAJÁT TŐKE ÉS KÖTELEZETTSÉGEK</b>                          |          | <b>1 633 185</b> | <b>1 568 089</b> |

## Konszolidált Cash-Flow kimutatás

| Konszolidált cash-flow kimutatás IFRS szerint                          | Jegyzet  | 2019.01.01-<br>2019.06.30<br>ezer forint | 2018.01.01-<br>2018.06.30<br>ezer forint |
|------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| <b><u>Működési tevékenységek</u></b>                                   |          |                                          |                                          |
| - Eredmény adózás előtt                                                |          | 237 463                                  | 209 176                                  |
| <b><u>Korrekciók</u></b>                                               |          |                                          |                                          |
| Elszámolt amortizáció                                                  | 6        | 103 669                                  | 42 758                                   |
| Céltartalék                                                            | 14       | -3 232                                   | -1 182                                   |
| Nyereségadó                                                            | 8        | -20 795                                  | -16 384                                  |
| Eredményben elszámolt befektetésekből származó bevétel                 | 10,11,15 | 0                                        | -1 661                                   |
| Egyéb pénzmozgással nem járó tételek                                   |          | 6 819                                    | -12 638                                  |
| <b><u>Működő tőke változása</u></b>                                    |          |                                          |                                          |
| Szállítók és egyéb kötelezettségek változásai                          | 15,21    | -189 844                                 | -85 598                                  |
| Vevő és egyéb követelések változásai                                   | 15,17    | 75 853                                   | 26 525                                   |
| Készletek értékének változása                                          | 13       | 1 257                                    | -287                                     |
| Nyereségadó követelés változása                                        | 8        | 4 217                                    | -13 305                                  |
| Pénzügyi instrumentum (FVTPL) értékének változása                      | 15       | 0                                        | 0                                        |
| <b>Működési tevékenységből származó pénzeszközváltozás</b>             |          | <b>215 407</b>                           | <b>147 404</b>                           |
| <b><u>Befektetési tevékenységek</u></b>                                |          |                                          |                                          |
| - Tárgyi eszközök, immateriális javak beszerzése                       | 10,11    | -69 591                                  | -42 328                                  |
| Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése                       | 10,11    | 0                                        | 0                                        |
| Befektetési célú ingatlanok beszerzése                                 | 12       | 0                                        | 0                                        |
| Befektetési célú ingatlanok értékesítése                               | 12       | 0                                        | 0                                        |
| Befektetett eszköz beszerzése                                          | 15       | 0                                        | 0                                        |
| Befektetett eszköz értékesítése                                        | 15       | 0                                        | 195 016                                  |
| Leányvállalat alapításával kapcsolatos pénzkiáramlás                   |          | 0                                        | 0                                        |
| Saját részvény értékesítés                                             |          | 0                                        | 0                                        |
| <b>Befektetési tevékenységből származó pénzeszközváltozás</b>          |          | <b>-69 591</b>                           | <b>152 688</b>                           |
| <b><u>Finanszírozási tevékenységek</u></b>                             |          |                                          |                                          |
| Jegyzett tőke befizetés                                                | 20       | 0                                        | 0                                        |
| Fizetett osztalék                                                      | 15,21    | -408 000                                 | -486 000                                 |
| Lízing törlesztés                                                      |          | -37 140                                  |                                          |
| <b>Finanszírozási tevékenységből származó pénzeszközváltozás</b>       |          | <b>-445 140</b>                          | <b>-486 000</b>                          |
| Árfolyam átváltási különbözet                                          |          | 4                                        | 0                                        |
| <b>Pénzeszköz és pénzeszköz egyenértékes nettó növekedés/csökkenés</b> |          | <b>-299 320</b>                          | <b>-185 908</b>                          |
| Pénzeszköz és pénzeszköz egyenértékes egyenleg időszak elején          | 15,18    | 728 917                                  | 563 180                                  |
| Pénzeszköz és pénzeszköz egyenértékes egyenleg időszak végén           | 15,18    | 429 597                                  | 377 272                                  |
| <b>Pénzeszköz és pénzeszköz egyenértékes változása</b>                 |          | <b>-299 320</b>                          | <b>-185 908</b>                          |

## Konszolidált saját tőke változás kimutatása

(adatok ezer forintban)

|                                                                                                       | Jegyzett<br>Tőke | Eredmény-<br>tartalék | Egyéb<br>tartalék | Átértékelési<br>tartalék<br>(OCI) | Anyavállalat<br>részvényeseire<br>jutó saját tőke | Saját tőke<br>összesen |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------|-------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------|
| <b>Egyenleg 2018. január 1-jén</b>                                                                    | <b>60 000</b>    | <b>484 249</b>        | <b>12 226</b>     | <b>0</b>                          | <b>556 475</b>                                    | <b>556 475</b>         |
| 2018. 1. félév átfogó eredmény bef pü eszk realizált árf<br>nyer nélkül                               | 0                | 180 397               | -244              | 0                                 | 180 153                                           | 180 153                |
| Osztalék                                                                                              | 0                | -486 000              | 0                 | 0                                 | -486 000                                          | -486 000               |
| Befektetett pénzügyi eszköz realizált árfolyam<br>nyeresége                                           | 0                | 12 395                | -12 395           | 0                                 | 0                                                 | 0                      |
| Leányvállalat pénzügyi kimutatás átváltási<br>árfolyamkülönbözet                                      | 0                | 0                     | 0                 | 0                                 | 0                                                 | 0                      |
| Saját részvény értékesítés                                                                            | 0                | 0                     | 0                 | 0                                 | 0                                                 | 0                      |
| <b>Tulajdonosokkal folytatott, közvetlenül a saját tőkében<br/>megjelenített tranzakciók összesen</b> | <b>0</b>         | <b>-486 000</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>                          | <b>-486 000</b>                                   | <b>-486 000</b>        |
| <b>Egyenleg 2018. június 30-án</b>                                                                    | <b>60 000</b>    | <b>191 041</b>        | <b>-413</b>       | <b>0</b>                          | <b>250 628</b>                                    | <b>250 628</b>         |
| 2018. évi átfogó eredmény                                                                             | 0                | 398 110               | -180              | 0                                 | 397 930                                           | 397 960                |
| Osztalék                                                                                              | 0                | -486 000              | 0                 | 0                                 | -486 000                                          | -486 000               |
| Befektetett pénzügyi eszköz realizált árfolyam<br>nyeresége                                           | 0                | 12 395                | -12 395           | 0                                 | 0                                                 | 0                      |
| Leányvállalat pénzügyi kimutatás átváltási<br>árfolyamkülönbözet                                      | 0                | 0                     | 0                 | 0                                 | 0                                                 | 0                      |
| 2010. és 2011. évben tévesen megállapított osztalék<br>korrekció                                      | 0                | 535                   | 0                 | 0                                 | 535                                               | 535                    |
| <b>Tulajdonosokkal folytatott, közvetlenül a saját tőkében<br/>megjelenített tranzakciók összesen</b> | <b>0</b>         | <b>-485 465</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>                          | <b>-485 465</b>                                   | <b>-485 465</b>        |
| <b>Egyenleg 2018. december 31-én</b>                                                                  | <b>60 000</b>    | <b>409 289</b>        | <b>-349</b>       | <b>0</b>                          | <b>468 940</b>                                    | <b>468 940</b>         |
| 2019. 1. félév átfogó eredmény                                                                        | 0                | 216 669               | 9                 | 0                                 | 216 678                                           | 216 678                |
| Osztalék                                                                                              | 0                | -408 000              | 0                 | 0                                 | -408 000                                          | -408 000               |
| Leányvállalat pénzügyi kimutatás átváltási<br>árfolyamkülönbözet                                      | 0                | 0                     | 0                 | 0                                 | 0                                                 | 0                      |
| <b>Tulajdonosokkal folytatott, közvetlenül a saját tőkében<br/>megjelenített tranzakciók összesen</b> | <b>0</b>         | <b>-408 000</b>       | <b>0</b>          | <b>0</b>                          | <b>-408 000</b>                                   | <b>-408 000</b>        |
| <b>Egyenleg 2019. június 30-án</b>                                                                    | <b>60 000</b>    | <b>217 958</b>        | <b>-340</b>       | <b>0</b>                          | <b>277 618</b>                                    | <b>277 618</b>         |

## **Kibocsátó nyilatkozata**

A Kulcs-Soft Számítástechnika Nyrt. (továbbiakban: Társaság) ezúton nyilatkozik arról, hogy a 2019. év első félévéről készített beszámolójának elkészítése során a Nemzetközi Számviteli Standardok Testülete (IASB) által elfogadott és kibocsátott, továbbá az európai közösségek bizottsága által elfogadott nemzetközi számviteli standardok előírásait alkalmazta.

A Társaság számviteli politikáját a működésének leginkább megfelelő módon alakította ki, és a jelentés összeállítása során a legjobb becsléseket vette figyelembe. A féléves beszámoló valós és megbízható képet ad a Társaság eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről.

A vezetőségi jelentés megbízható képet ad a Társaság helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, ismertetve a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket.

A féléves beszámoló adatai független könyvvizsgálóval nincsenek auditáltak.

Szabó Ervin  
vezérigazgató